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ریپل در ۲۴ ساعت گذشته در واکنش به پیوستن رسمی شرکت فرانکلین 
تمپلتون به فهرست رو به رشد صندوق‌های قابل معامله در بورس، ۹ درصد 

افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، طبق گزارش پلتفرم »کوین گکو«، در زمان نگارش این 
مطلب، ریپل با قیمت ۲.۲۴ دلار معامله می‌شود و در طول هفته گذشته، 
۴.۳۴ درصد افزایش یافته و روند نزولی اخیر را معکوس کرده است. قیمت 

ریپل در طول ماه گذشته، بیش از ۱۳ درصد کاهش یافت.
طبق گزارش یاهو فایننس، صندوق قابل معامله در بورس فرانکلین ریپل 
با نام »ریپل زی« )Z( روز دوشنبه سوم آذر، در بورس اوراق بهادار نیویورک 
آرکا )Arca( فهرست شد. این صندوق از قیمت اولیه ۲۲.۶۰ دلار، افزایش 

۸.۷ درصدی یافت.
ریپل و سایر دارایی‌های دیجیتال روز دوشنبه، رشد از دست رفته در ۶ هفته 
گذشته را پس گرفتند. طبق گزارش این پلتفرم، بیت‌کوین هنوز در حال 
بهبود از افت به ۸۲ هزار و ۱۷۵ دلار  بوده و اتریوم نیز پس از سقوط به زیر 
۲۷۰۰ دلار در هفته گذشته، در حال بهبود از پایین‌ترین سطح چهار ماهه 

است.
بازارهای  و  دیوید مان، رئیس بخش صندوق‌های قابل معامله در بورس 
سرمایه در فرانکلین تمپلتون در بیانیه مطبوعاتی گفت: »ریپل زی« از 
طریق شفافیت و نظارت بر صندوق‌های قابل معامله در بورس، راهی راحت 
ارائه  سرمایه‌گذاران  به  دیجیتال  دارایی  به  دسترسی  برای  تنظیم‌شده  و 
می‌دهد که نقش اساسی در زیرساخت تسویه جهانی دارد. امروز، روز بزرگی 
برای صندوق‌های ریپل بوده است. همین امروز صبح، شرکت گری‌اسکیل 

صندوق‌های ریپل و دوج‌کوین خود را در همان صرافی فهرست کرد.  
سایت دیکریپت گزارش کرد، شرکت کنری در اوایل ماه جاری، از صندوق 
قابل معامله در بورس ریپل رونمایی کرد. این صندوق شروع داغی داشت و 
برخلاف پیش‌بینی تحلیلگران برای اولین ورود سرمایه ۱۷ میلیون دلاری، 
در کمتر از ۳۰ دقیقه فراتر از ۵۸ میلیون دلار در یک روز رفت که بیشترین 

میزان در بین هر صندوق دیگری در سال جاری بوده است.
۱- بیت‌کوین قیمت: ۸۸ هزار و ۲۵۸ دلار و سه سنت

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۸۹ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۳۸ درصد کاهش

۲- اتریوم قیمت: ۲۹۳۳.۸۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۰۵ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۴۳ درصد کاهش
۳-تتر  قیمت: ۰.۹۹۹۶ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۷ درصد افزایش
۴-ریپل قیمت: ۲.۲۴ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۹.۱۳ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۳۴ درصد افزایش

۵- بایننس قیمت: ۸۶۳.۵۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۲۹ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۷۳ درصد کاهش 
۶- سولانا قیمت: ۱۳۸.۴۵ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۵.۴۱ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۵۰ درصد افزایش

۷- یواس‌دی‌کوین قیمت: ۰.۹۹۹۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۱ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱ درصد افزایش
۸-ترون قیمت: ۰.۲۷۲۸ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۳۸ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۸۸ درصد کاهش

۹- دوج‌کوین قیمت: ۰.۱۵۱۵ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۴.۲۶ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۰۴ درصد کاهش 
۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۴۲۶۲ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۶۸ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۷.۸۲ درصد کاهش 

صعود ۹ درصدی ریپل

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:

استان کرمان ظرفیت‌های ثروت‌آفرین فراوانی دارد

فروش ۶ خودروی وارداتی آغاز شد

سخنگوی سازمان امور مالیاتی: 

اخذ مالیات از تراکنش کارتخوان‌ها شایعه است

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا گفت: در حوزه حکمرانی اقتصادی نیاز 
به اصلاح داریم و برای جهش اقتصادی این امر ضروری است.

محسـن رضایی در جلسه شـورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کرمان ضمن گرامیداشت 
هفتـه بسـیج با اشـاره بـه عقب‌ماندگی کشـور در حـوزه اقتصادی اظهـار کرد: کشـور در 
حـوزه اقتصـاد دچـار عقب‌ماندگـی اسـت و تحریم‌هـا نیز تشـدیدکننده علـل اصلی این 

هستند.  عقب‌ماندگی 
وی در ادامه با بیان اینکه کشور در حوزه منابع ثروت و نیروی انسانی غنی است، بیان کرد: 
ظرفیت‌های اقتصادی بزرگی در استان کرمان وجود دارد و برای نمونه این استان دارای دو 
کریدور مهم کشور است و همین منبع ثروت ژئواکونومیک می‌تواند به تنهایی تمام منابع 

استان را تامین کند. 
رضایی با تاکید بر لزوم تفویض اختیارات بیشتر به استانداران اظهار کرد: تصمیمات اجرایی 

نباید در وزارتخانه‌ها صورت بگیرد بلکه اختیارات اجرایی باید به استان‌ها داده شود.
وی با تأکید بر لزوم تنقیح قوانین کشور گفت: بیش از چند هزار مقررات و قوانین در کشور 
داریم که پراکندگی و گاها ابهامات این قوانین در مسیر اجرا و عملیات خلل ایجاد می‌کنند 
بنابراین در حوزه حکمرانی اقتصادی نیاز به اصلاح داریم و برای جهش اقتصادی این امر 
ضروری است و این اصلاح در شیوه حکمرانی اقتصادی از صدر تا ذیل دستگاه‌های کشور 

باید اعمال شود. 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به وجود زمین‌های فراوان در استان کرمان 

بیان کرد: کمبود مسکن در این استان معنی ندارد و در حوزه مسکن در کشور یک نهاد 
متمرکز متولی و پاسخگو نیاز است. 

وی ادامه داد: یکی دیگر از ملزومات اصلاح حکمرانی اقتصادی در کشور، تفکیک حوزه 
سیاستگذاری و حوزه اجرا است، سیاستگذار نباید مجری باشد بلکه باید مطالبه‌گر باشد.

 رضایی با یادآوری تجارب موفق حکمرانی در حوزه‌های سیاسی، دفاعی و امنیتی گفت: 
حاصل این حکمرانی موفق را در جنگ ۱۲ روزه شاهد بودیم که با وجود حضور مستقیم 
آمریکا منجر به شکست دشمنان شد؛ بنابراین در حوزه حکمرانی اقتصادی نیز نیاز به 

استفاده از آن تجارب موفق داریم. 
وی همچنین با اشاره به حجم بالای نیروی انسانی در بدنه دولت گفت: در این خصوص 

نیاز به اصلاحات و مدیریت منابع انسانی داریم. 
دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با بیان این که کشور و ملت ایران حقیقتا 
ایران،  انسانی جمهوری اسلامی  و کردار  رفتار  اظهار کرد: علی‌رغم  مظلوم هستند، 
دشمنانی که خود ددمنش و در افکار عمومی جهان محکوم و منفورند به کشور ما می‌تازند 
و در این شرایط مدیران و مسئولان کشور نباید در فضای تردید و ابهام صلح و جنگ باشند و 

باید مصمم و پرتلاش در راستای پیشرفت کشور با نهایت توان فعالیت کنند.
 وی با تأکید بر لزوم توجه به صنایع متوسط و کوچک در کنار صنایع بزرگ استان کرمان، 

توجه به این نکته را برای استان ثروت آفرین خواند. 
رضایی مسئله آب را برای استان کرمان مهم دانست و تاکید کرد: انتقال آب خلیج فارس 

به استان باید پیگیری شود.
وی با بیان اینکه حکمرانی اقتصادی و الگوی اقتصادی لازم و ملزوم یکدیگرند، تصریح 
کرد: بعضا تصمیمات اقتصادی خوبی گرفته می‌شود اما اعمال یک الگوی ثابت در تمام 
استان‌ها برای توسعه، باعث عدم موفقیت تصمیمات می‌شود بنابراین هر استان با توجه به 

ظرفیت و فرهنگ بومی خود باید الگوی اقتصادی خود را داشته باشد.
 رضایی با تأکید بر ایجاد زنجیره‌های ارزش در صنایع متذکر شد: در امتداد صنایع بزرگ، 
صنایع پایین دستی ارزش‌آفرین باید ایجاد شود و صرف داشتن کارخانجات فراوان عامل 
صنعتی شدن نیست، کما اینکه تعداد کارخانه‌های ایران از کشور آلمان بیشتر است اما 

ایران صنعتی نشده چراکه زنجیره ارزش شکل نگرفته است.
 دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در پایان با بیان اینکه تمایلات و سلایق 
سیاسی نباید در حوزه اقتصاد دخیل شود، خاطرنشان کرد: اقتصاد حوزه‌ای کارشناسی و 

تخصصی  و نیازمند مدیریت با ثبات و تخصصی است.

متقاضیان تا چهارشنبه ۱۲ آذر می‌توانند پس از وکالتی کردن حساب، نسبت به ثبت‌نام در 
سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی اقدام کنند.

به گزارش مهر، متقاضیان از روز سه شنبه ۴ آذرماه تا چهارشنبه ۱۲ آذرماه می‌توانند پس 
از وکالتی کردن حساب، نسبت به ثبت‌نام در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی 

اقدام کنند.
تا چهارشنبه ۱۲ آذرماه  از روز سه شنبه ۴ آذرماه  از فروش متقاضیان  در این مرحله 
یکپارچه عرضه  ثبت‌نام در سامانه  به  از وکالتی کردن حساب، نسبت  می‌توانند پس 

خودروهای وارداتی به نشانی salecars.ir اقدام نمایند.
البته متقاضیان باید از روز سه شنبه ۴ آذرماه تا شنبه آذرماه در یکی از حساب‌های 
خود را نزد شعب بانک‌های واجد شرایط اعلامی در سامانه به نام سامانه یکپارچه عرضه 

خودروهای وارداتی وکالتی و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان مسدود نمایند.
کلیه قیمت‌های مندرج در جدول، قیمت در مبادی ورودی کشور بوده و هزینه‌های بعد از 
ترخیص شامل بیمه شخص ثالث، شماره‌گذاری، مالیات بر ارزش افزوده، عوارض قانونی، 

اسقاط خودروی فرسوده، کرایه حمل و… به قیمت‌های مذکور اضافه می‌شود.
ماده  و روش‌های ذیل  کلیه فروش‌ها، ضوابط  در  شرکت‌های عرضه‌کننده موظف‌اند 
۴ آئین‌نامه اجرایی قانون حمایت از مصرف‌کنندگان خودرو را رعایت کرده و بر اساس 
برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام‌شده جهت ترخیص خودروها، نسبت به انعقاد قرارداد با 

خریداران اقدام نمایند.
آئین‌نامه حمایتی بوده و هرگونه درج  با  باید کاملًا منطبق  مفاد قراردادهای منعقده 
بند خارج از چارچوب یا اخذ وجه اضافه یا تعهد تحویل خارج از مهلت قانونی، موجب 

مسئولیت حقوقی و قانونی شرکت عرضه‌کننده است.
متقاضیان باید پیش از هرگونه پرداخت وجه یا امضای قرارداد، تمامی اطلاعیه‌ها، شرایط 
عمومی و اختصاصی و سایر اسناد مرتبط را کامل مطالعه کنند. پرداخت وجه یا امضای 

قرارداد، به منزله قبول کامل شرایط است و ادعای عدم آگاهی پذیرفته نخواهد بود. 

سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: اخذ هرگونه مالیات از کارتخوان‌ها دروغ است و 
تنها قرار است حدود ۱۰۰ رستوران لوکس، مالیات بر ارزش افزوده را به صورت همزمان 

با انجام تراکنش پرداخت کنند.
به گزارش مهر، مهدی موحدی در خصوص شایعه دریافت مالیات در فرایند خرید با 
کارتخوان‌ها گفت: در روزهای اخیر شاهد طرح شایعاتی در فضای مجازی هستیم 
مبنی بر اینکه قرار است از خرید با کارتخوان‌ها مالیات گرفته شود. این شایعه را به 
شدت تکذیب می‌کنیم و اساساً طرح هیچ‌گونه مالیات جدیدی در این باره وجود ندارد.

وی افزود: موضوع اصلی قضیه به بعد از صدور اطلاعیه جدید سازمان امور مالیاتی 
مربوط می‌شود. بعضاً سازمان امور مالیاتی مورد سوال قرار می‌گیرد که برخی از فعالان 
اقتصادی مشمول مالیات بر ارزش افزوده این مالیات را از خریداران خود دریافت و آن را 

به سازمان امور مالیاتی پرداخت می‌کنند.
موحدی تصریح کرد: برای رفع مشکلات این چنینی قرار بر این شد که از اول دی ماه 
یعنی از ابتدای دوره مالیاتی زمستان سال ۱۴۰۴ طبق مفاد آئین نامه اجرایی تبصره 
یک ماده ۱۷ این قانون برخی از فعالین اقتصادی مربوط به ارائه غذا و خوراک که عمدتاً 
شامل رستوران‌های لوکس می‌شوند و مشمول قانون مالیات بر ارزش افزوده هستند، 
همزمان با صدور صورتحساب الکترونیکی مالیات و عوارض ارزش افزوده خود را به نرخ 

۸ درصد به صورت علی الحساب پرداخت کنند.
سخنگوی سازمان امور مالیاتی تاکید کرد: به عبارت دیگر همان مالیاتی که قرار بود بعد 
از سه ماه پرداخت کنند، طبق این آئین نامه همزمان با فروش و صدور صورت حساب 

برای خریدار، پرداخت خواهند کرد.
موحدی یادآور شد: پیش از این هم مالیات و عوارض ارزش افزوده دفاتر اسناد رسمی و 
سکوهای نمایش خانگی به همین منوال پرداخت می‌شد و در حال حاضر حدود ۱۰۰ 
رستوران شامل رستوران‌های لوکس و پردرآمد مشمول پرداخت این چنینی مالیات و 

عوارض ارزش افزوده شدند.

اخبــــاراخبــــار


